
 

 

 

 

 

 

 

MALİYE ANABİLİM DALI 

 
PROGRAM ADI: DOKTORA PROGRAMI 

BAĞLI OLDUĞU ANABİLİM DALI: MALİYE ABD 

PROGRAM TÜRÜ/DÜZEYİ: DOKTORA 

 

• GENEL BİLGİLER: 

Maliye doktora programı 2009 yılında açılmıştır. Programı tamamlama süresi, öğrencinin 

kaydolduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için 

kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın sekiz yarıyıl olup, azami tamamlama süresi ise 12 

yarıyıldır. Doktora programı için gerekli kredili dersleri ve seminer dersini başarıyla 

tamamlamanın azami süresi ise dört yarıyıl olup şu an itibarıyla kadrolu olarak görev yapan 

öğretim elemanı sayıları şu şekildedir; 2026 yılı itibarıyla kadrolu olarak görev yapan altı (6) 

profesör doktor, iki (2) doçent doktor, üç (3) doktor öğretim üyesi, bir (1) araştırma 

görevlisi doktor ve bir (1) araştırma görevlisi olmak üzere on üç (13) öğretim elemanı 

bulunmaktadır. 

 

• PROGRAMIN MİSYONU: 

Küreselleşen dünyada ortaya çıkan ekonomik ve mali sorunları bilimsel yöntemlerle analiz 

edebilen, bu sorunlara yönelik çözüm önerileri geliştirebilen, ulusal ve uluslararası maliye 

literatürüne katkı sağlayabilen, eleştirel düşünme ve araştırma becerilerine sahip 

akademisyenler ve uzmanlar yetiştirmektir. 

• PROGRAMIN VİZYONU: 

Ulusal ve uluslararası düzeyde maliye alanında nitelikli araştırmalar üreten, bilimsel yetkinliği 

ve akademik katkılarıyla literatüre yön veren, küresel ve yerel düzeydeki ekonomik ve mali 

sorunlara yönelik özgün ve uygulanabilir çözüm önerileri geliştiren, akademik dünyada ve 

kamu-özel sektör iş birliklerinde saygın bir konum elde eden öncü bir program olmaktır. 

• KAZANILAN DERECE 

Programı başarıyla tamamlayan mezunlara alanında doktora diploması verilir. 

• KABUL VE KAYIT KOŞULLARI 

Programa öğrenci başvuru ve kabulünde, Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve 

Öğretim Yönetmeliğinin “Lisansüstü programlara başvuru esasları” ve “Lisansüstü programlara 

öğrenci kabulü” maddeleri uyarınca yapılmaktadır. Bu kapsamda doktora programlarına 

başvurabilmek için adayların; 

1) İlanda belirtilen kesin kayıt tarihi itibarıyla ilgili tezli yüksek lisans diplomasına (veya 

barkodlu e-Devlet çıktısı) sahip olmaları veya hazırlık sınıfları hariç en az on yarıyıl süreli tıp, 

eczacılık, diş hekimliği ve veteriner fakültesi diploması (veya barkodlu e-Devlet çıktısı), ya da 

Sağlık Bakanlığınca düzenlenen esaslara göre bir laboratuvar dalında kazanılan uzmanlık 

yetkisine sahip olmaları gerekir. 
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2) Başvurdukları programın ilan edilen puan türünde ALES’ten en az 55 puan veya GRE ya da 

GMAT gibi sınavlardan buna eşdeğer bir puan almış olmaları gerekir. 3) Anadili dışından 

olmak kaydı ile ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarının birinden 100 üzerinden 

en az 55 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil 

sınavlarından bu puanın eşdeğeri bir puanı almış olmaları gerekir. 

4) Eğitim dili bir yabancı dilde olan doktora programlarına başvurabilmek için başvurdukları 

programın yürütüldüğü yabancı dilde, ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarının 

birinden 100 üzerinden en az 65 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen 

uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puanın eşdeğeri bir puan, bilim alanı bir yabancı dil 

olan programlar için ise o dilde yukarıda belirtilen sınavların birinden en az 80 puan almış 

olmaları gerekir. Ayrıca doktora programlarına başvuran adayların programa kabul 

edilebilmeleri için EABD kurulunun önerisi üzerine EYK’nın belirlediği en az üç kişiden 

oluşan jüri tarafından yapılacak bilimsel değerlendirme sınavına katılmış olmaları ve ALES 

puanı veya GRE ya da GMAT gibi sınavlardan aldıkları puanın ALES puanı karşılığının 

%50’si, yüksek lisans mezuniyet not ortalamasının %15’i, yabancı dil sınav puanının veya 

eşdeğerliği kabul edilen sınav puanının %15’i ve yapılacak bilimsel değerlendirme sınavı 

sonucunun %20’si toplamının, 100 üzerinden en az 70 puan olması gerekir. İlgili yönetmeliğe 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=40346&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5 

web adresinden ulaşılması mümkündür. 

• YETERLİLİK KOŞULLARI VE KURALLARI 

Doktora öğrencilerinin tez savunmasına girebilmesi için, doktora kayıt tarihinden sonra olmak 

üzere, doktora tez konusu ya da alanı ile ilgili olmak koşuluyla danışmanının da ortak yazar 

olarak yer aldığı, en az bir makalesinin Web of Science (WOS) veya Scopus veri 

tabanları/endeksleri tarafından taranan hakemli dergilerden birinde ya da en az iki makalesinin 

ERIC veya TR Dizin (ULAKBİM) tarafından taranan hakemli dergilerden birinde 

yayımlanması veya yayıma kabul edilmesi (DOI numarası alınması) ya da bir makalesinin 

ERIC veya TR Dizin (ULAKBİM) tarafından taranan hakemli dergilerden birinde 

yayımlanmasına veya yayıma kabul edilmesine ilave olarak katıldığı ulusal/uluslararası 

sempozyum veya kongrelerde en az bir bildirisinin tam metin olarak basılı veya dijital ortamda 

yayımlanması şartı aranır. Öğrenci tez savunması için istenen belgelerle birlikte yayın şartına 

ilişkin EYK tarafından belirlenen kanıtlayıcı belgeleri de Enstitüye sunmakla yükümlüdür. Tez 

savunma sınavında başarılı olmak ve diğer koşulları da sağlamak kaydıyla, doktora tezinin 

dijital kopyası ve en az üç adet ciltlenmiş nüshası ile YÖK Ulusal Tez Merkezince gerekli 

görülen diğer belgeleri tez sınavına giriş tarihinden itibaren bir ay içinde enstitüye teslim eden 

ve tezi EYK tarafından onaylanan öğrenciye doktora diploması verilir. EYK başvuru halinde 

teslim süresini en fazla bir ay daha uzatabilir. Öğrenci bu koşulları yerine getirinceye kadar 

mezuniyet işlemlerine başlanmaz, öğrencilik haklarından yararlanamaz. 

 

• PROGRAMIN EĞİTİM AMAÇLARI: 

PEA1: Küreselleşen dünyada ekonomik ve mali sorunlara duyarlı ve bu sorunlara bir çözüm 

bulma kaygısı taşıyan yöneticiler akademisyenler yetiştirmektir. 

PEA2: Ulusal ve uluslararası maliye literatürünü desteklemek ve katkı vermektir. 

PEA3: Öğrencilerin ulusal ve uluslararası alanlarda hem küresel hem yerel konulara hâkim, 

toplumsal alanın ekonomik ve mali sorunlarına çözüm bulabilecek düzeyde olmaları 

hedeflenmektedir. 

PEA4: Bilimsel çalışmalarında ve iş hayatında kullanmak üzere ulusal ve uluslararası 

çalışmaları takip etmektir 

 

 

 

 

http://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=40346&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5


• EĞİTİM PLANI (MÜFREDAT) VE EĞİTİM PLANININ İÇERİĞİ: 

Maliye Doktora Programı müfredatı oluşturulurken Afyon Kocatepe Üniversitesi Eğitim 

Öğretim Yönergesinde de belirtilen tüm iç ve dış paydaş görüşleri alınarak bir eğitim planı 

oluşturulmakta ve bu doğrultuda güncel gelişmeler doğrultusunda eğitim planı ve planda yer 

alan söz konusu derslerin içeriği sürekli olarak güncellenmektedir. Maliye Doktora 

Programında, öğrencilerin kazanımlarının en üst düzeye çıkarılabilmesi için teorik ve 

uygulamalı eğitim bir arada yürütülmektedir. Bu kapsamda, derslerde teorik anlatımın yanı sıra 

projeler, sunumlar vb. faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Maliye Doktora programı 

müfredatında yer alan ders planı ve her bir dersin içeriğine 

https://sosbil.aku.edu.tr/anabilimanasanat-dali-program-mufredatlari/ adresinden ulaşılabilir. 

Programı tamamlama koşulları (devam, dersler, kredi-saat miktarı, ders sınavları, ders notları, 

derslerden başarılı sayılma koşulları, ders tekrarı, tez veya proje tamamlama koşulları) 

tanımlanmış olup tüm bu süreçler Afyon Kocatepe Üniversitesi Bologna Bilgi Paketinde 

belirtilmiştir. 

 

• ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 

Öğrencilerin derslerdeki başarıları, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) ve 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Bologna Bilgi Paketindeki içerik ve süreçlere uygun olarak sınav, 

ödev, sunum ve proje ödevleri gibi araçlarla ölçülmektedir. Bu doğrultuda Başarı ölçme ve 

değerlendirme yöntemleri, Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği esaslarına göre değerlendirilmektedir. Öğrencilerin derslerdeki başarıları, Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Bologna Bilgi Paketindeki içerik ve süreçlere uygun olarak sınav, ödev, 

sunum ve proje ödevleri gibi araçlarla ölçülmektedir. Öğrencilerin derslerdeki başarılarının 

değerlendirilmesinde hangi araçların kullanılacağı ve ağırlıklarının ne kadar olacağı, dersi 

verecek öğretim elemanı tarafından her yarıyıl başında sistemde tanımlanarak ve/veya dönem 

başında öğrenciye öğretim elemanı tarafından duyurularak ilan edilmektedir. İlgili ders için 

öğrencilerin sorumlu olacakları ara sınav, ödevler, projeler, sunumlar, dönem sonu sınavı gibi 

yöntem/araçlar ve başarı oranlarına etkileri tanımlanmaktadır. Öğrencilere verilen ödevler, 

projeler ve sunumlar ders başarı değerlendirmesinde ara sınav ve dönem sonu sınav notlarına 

yansıtılmaktadır. Yarıyıl içerisinde yapılması gereken tüm sınavların programları önce taslak 

olarak hazırlanmakta, öğrencilerden ve öğretim elemanlarından gelen geribildirimler 

doğrultusunda son halini almakta Enstitü Yönetim Kurulu onayını aldıktan sonra kesinleşmekte 

ve herkese duyurulmaktadır. Öğrencinin başarısı, yarıyıl başında tanımlanmış olan başarı 

değerlendirme araçlarında aldığı notların belirtilen oranlar dâhilinde hesaplanması ile elde 

edilmektedir. Yarıyıl sonunda öğrencilerin 100 üzerinden elde ettikleri notlar, genel başarı 

düzeyi de göz önüne alınarak, harf notuna dönüştürülmekte ve dörtlük sistemdeki karşılıkları 

hesaplanmaktadır. Bu doğrultuda, Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliği’nde tanımlanan harf aralıkları şu şekildedir. 

 
Başarı Notu AA BA BB CB CC DC FF ve DZ 

Katsayısı 4,00 3,50 3,00 2,50 2,00 1,50 0,00 

100’lük 

Sistemdeki 
Karşılığı 

90-100 85-89 75-84 70-74 60-69 50-59 49 ve altı 

Diğer harf notları şunlardır: 

a) YT (yeterli): Not ortalamalarına katılmayan ders, seminer, uzmanlık alan dersi, proje, tez 

çalışmaları ve benzeri çalışmalarda başarılı olduğunu gösterir. 

b) YZ (yetersiz): Not ortalamalarına katılmayan ders, seminer, uzmanlık alan dersi, proje, tez 

çalışmaları gibi çalışmalarda başarısız olduğunu gösterir. 

c) DZ (devamsız): Kredili derslerde devam koşulunu sağlamayan öğrencilere verilir ve başarı 

ortalamasına katılır. 



• PROGRAM ÇIKTILARI: 

PÇ1: Daha önce alanında almış olduğu lisans eğitimini genişletmesi ve derinleştirmesi ile 

bilimsel araştırma yaparak bilgiye ulaşabilir. 

PÇ2: Ulaşmış olduğu bilgileri, değerlendirir, yorumlar ve uygulama alanında kullanabilir. 

PÇ3: Alanının gerektirdiği bilişim ve iletişim araçlarını kullanma ve geliştirme yetisine 

sahiptir. 

PÇ4: Alanıyla ilişkili olduğu disiplinler arası çalışmaya açıktır. 

PÇ5: Alanına veya alanıyla ilgili diğer sosyal bilimlere ait verileri toplar, topladığı bu verileri 

analiz ederek bilimsel bir çalışma hazırlayabilir. 

PÇ6: Alanı ile ilgili ulusal ve/veya uluslararası kongrelerde, sempozyumlarda ve toplantılarda 

yazılı ve sözlü sunumlar yapabilir 

PÇ7: Alanı ile ilgili karşılaştığı sorunları araştırma yöntemlerini kullanarak bu sorunlara çözüm 

önerileri geliştirme yetisine sahiptir. 

PÇ8: Alanı ile ilgili yapacağı bilimsel ve akademik çalışmalarında etik değerlere uygun hareket 

eder. 

PÇ9: Konusuyla ilgili akademik, mesleki, bölgesel ve küresel ağların içerisinde yer almak, bu 

ağları etkin olarak kullanabilme becerisine sahiptir. 

PÇ10: Bulunduğu toplumun ihtiyaçları konusunda yeterli sosyal sorumluk ve bilince sahip 

olmakla birlikte bu sorumluluk çerçevesinde hareket edebilme yetisine sahiptirler. 

PÇ11: Eğitimi süresince kazanmış olduğu bilgi ve becerileri iş yaşamında değerlendirir ve 

uygulama yetkinliğine sahiptir. 

PÇ12: Alanı ile ilgili mevzuattaki değişiklikleri takip etme ve uygulama yeteneğine sahiptir. 

PÇ13: Özellikle uluslararası gelişmeleri takip etmek için ve iş hayatında kullanmak üzere en az 

bir yabancı dil bilgisine sahiptir. 

 


